
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа

ПРИКАЗ
от «< 17»марта 2023 г. № 018-1-ОД

О предоставлении для независимой перепроверки работ участников
ВПРпо математике и русскому языкув 4и 5 классахв 2023 году

Во исполнение приказа управления образования администрации
Находкинского городского округа от 17.03.2023 г. № 59-а «Об организации
выборочной независимой проверки и выборочной независимой перепроверки
всероссийских проверочных работ по математикеи русскомуязыку обучающихся 4

и 5 классов муниципальных общеобразовательных учреждений Находкинского

городского округа», в соответствии с Планом подготовки по организации и

проведению всероссийских проверочных работ (далее-ВПР), утвержденного
приказом управления образования администрации Находкинского городского
округаот 13.02.2023 №38-а, в целях соблюдения объективности проверки ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прощенко Г.М., заместителю директора по учебно-воспитательной работе

предоставить для независимой перепроверки работ участников ВПР по математике
и русскомуязыку в4и 5 классах работы участников ВПР2023 года в МБУ «ИМЦ
«Развитие» в сроки, определенные планом-графиком проведения ВПР 2023 года

(приложение)

2; Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №23» Л.Н. Беляева



Приложение1
Утверждено приказом

от 17.03.2023 № 018-1-ОД

Количество
Класс Предмет По списку Участники

работ
4 Русский язык 109 106 106

4 Математика 109 104 104

5 Русский язык 77 70 70

5 Математика 77 67 67


